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Tegevusaruanne

Tegevuse alused, liikmeskond ja juhtimine

Organisatsiooni eesmärgiks laste ja noorte inimeste kaasamine ja võimendamine, laste- ja
noorsooalase tegevuse arendamine, osalemine laste ja noorsootööpoliitika väljatöötamises ja
rakendamises ning Ühingu liikmete ühiste huvide eest seismine.

MTÜ Peace Child Eesti tegevus põhineb kodanikualgatusel ja tegutsetakse avalikes huvides.

MTÜ Peace Child Eesti on Suurbritannia organisatsiooni Peace Child Internationali Eesti esindus.

MTÜ PEACE CHILD EESTI tegevuse üldpõhimõtted

• väärtustab iga last ja noort

• tegutseb avalikes huvides

• toetab oma tegevusega noorte ja laste osalust ja kaasamist• on avatud uutele ideedele

MTU PEACE CHILD EESTI tegevuse põhisuunad

Organisatsioon

Liikmete võimestamine eestkoste ja praktilise tegevuse teostamiseks kohalikul tasandil, kohalikest
vajadustest lähtuvalt ja kohaliku omavalitsusega koostöös.

Valdkond

MTÜ Peace Child Eesti jälgib laste ja noorsootöö valdkonnas toimuvat. Juhib tähelepanu noorte
huvide ja õiguste rikkumistele, teeb ettepanekuid olukorra parandamiseks. Pakub välja ja viib ellu
uusi algatusi laste, noorte ja perede toetamiseks.

Ühiskond

Lapse ja noore õigustest teavitamine ja ühiskonna väärtushinnangute ja hoiakute kujundamine lapse
ja noore õiguste ja kaasatuse paremaks tagamiseks.

Strateegilised eesmärgid ja põhitegevused on

MTÜ Peace Child Eesti strateegilised eesmärgid ja nende saavutamiseks vajalikud põhitegevused
on järgmised:

1. Liitumine Peace Child Internationali projektide ja programmidega

a. ühiste seisukohtade väljakujundamine organisatsiooni siseselt arutelude ja tõhustatud
infoliikumise kaudu;

b. toimiva süsteemi loomine info kogumiseks ja analüüsimiseks laste ja noorte olukorrast.

2. Noorsootöö ja laste ning noorte kaasamine

a. spetsialistide koolitus;

b. avalikkusele suunatud selgitustöö;

c. teabematerjalide ja erialakirjanduse väljaandmine.

d. toimiva mehhanismi loomine laste ja noorte arvamuse väljaselgitamiseks ja laste ning noorte
kaasamiseks oma tegevuse kavandamisse;

e. uute algatuste ja ideede pakkumine ning elluviimine, mis aitavad kaasa vanemliku
kasvatuspraktika tõhustamisele koostöö edendamine laste- ja noorteorganisatsioonidega.
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3. Sidemete ja koostöö arendamine teiste laste ja noortega seotud organisatsioonidega Eestis
ja välismaal

a. koostöövõrgustiku loomine ja tugevdamine laste- ja noorteorganisatsioonidega;

b. liitumine koostööpartneri Peace Child Internationali algatuste ja projektidega;

4. Organisatsiooni pideva arengu tagamine

a. liikmete jõustamine /noorsootöö kandepinna laiendamine - piirkondades liikmete kaasamine,
koolitamine;

b. koostöö tõhustamine siseriiklikul ja rahvusvahelisel tasandil partneritega, kelle kohustus ja/või
huvi on panustada lapse- ja noortesõbralikuma ühiskonna kujundamisse (koostöö omavalitsuste
liitudega, MTÜ- dega, avaliku sektoriga, partnerorganisatsioonidega Lätis, Soomes, Rootsis jt.
Osalemine EL koostöövõrgustikes);

c. pideva mitmetasandilise (töötajad, nõukogu, liikmeskond) arendustegevuse tagamine
(Organisatsiooni põhiväärtuste sõnastamine, organisatsiooni tegevuse mõju hindamise süsteemi
väljatöötamine, töötajate motivatsioonisüsteemi välja töötamine, suhtekorraldusstrateegia, imago
kujundus).

MTÜ Peace Child Eesti liikmeskonda kuulub 1 juriidiline ja 1200 füüsilist isikut üle Eesti.

Organisatsiooni juhtimine ja arendus toimib kolmetasandilises tegevuses (strateegiline juhtimine,
igapäevane organisatsioonitöö ja tegevuste juhtimine ning rakenduslik töö, mis on seotud
projektides püstitatud eesmärkide saavutamisega).

2023 aastal oli MTÜ Peace Child Eesti juhatuse liikmeks Eigo Varemäe ja tegevjuhiks Anton
Reingoldt, bürootöötajate koosseisus Ingrid Raudsepp, Vlad Ossovik, Christelle Rammul, Andrei
Tsukardin ning töötajad/vabatahtlikud projektide/ürituste juures olid, German Morris, Sandra
Jaanika, Anton Pilitsin, Anna Liza Starkova, Stefan-Nikolai Rütkinen ja Daina Arfanova.

Töötasude üldsumma 2023. aastal moodustas koos sotsiaalmaksu ja töötuskindlustusmaksega 5546
eurot (eelmisel aastal 669 eurot). Töölepingu alusel on arvestatud 0 eurot (eelmisel aastal 669
eurot) ja töövõtulepingute alusel on arvestatud 5546 eurot (eelmisel aastal 0 eurot). Enamus tööd
oli teostatud vabatahtliku alusel.

Kokku 2023 aastal otseselt võttis osa Peae Child Eesti projektides, koolitustest ja üritustes
2207 inimest, lisaks neile oli Ühingu pea veebilehe koos allehetedega www.peacechild-estonia.org
ja all lehte unikaalseid külastajaid kokku 429 086.

TEGEVUSARUANNE 2023

1. Peace Child International koostöö projektid ja programmid

Peace Child Eesti osaleb ka ema organisatsiooni tegevustes ja programmides. 2023 a. oleme
osalenud PCI peakontoris Oxfordis Üldkogul ning mitmetes koosolekutes ja kohtumistes. Üks
programmidest on Be the Change programm, Jätkusuutlik areg ja huvikaitse programm. Tegevused
toimusid aasta jooksul ning PCE poolt oli panus nende 2 programmi raames. Peace Child Eestit
esindasid kõikes tegevustes PCI üritustel Eigo Varemäe, juhatuse liige ning Anton Reingoldt,
organisatsiooni tegevjuht ning kutsutud ekspert German Morris.
 

2. Säästlikkus kui elustiil: praktilised sammud

Noorena loodud jätkusuutliku (säästliku) elustiili harjumus aitab tagada selle jätkumist ka
edaspidises elus. Projekti eesmärgiks on suurenda inimeste teadlikus jätkusuutliku elustiilist,
säästva arengust ja kliimamuutmisest ning muuta tarbimisharjumusi nii koolis kui kodus. Lisaks
edendada koostööd säästva arengu ekspertidega, Tallinna asutustega, ettevõttega ja MTÜdega.
Programmi raames on koolitatud üle 500 noori ja korraldatud kaks õppevisiiti-praktikat ning
keskkonnatemaatilised ümarlauad.

Sihtgrupp:Tallinna noored ja õpilased vanuses 14-26 a. ning valdkonnas tegutsevaid spetsialistid.

http://www.peacechild-estonia.org/
https://peacechild.org/be-the-change-academy/
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Programmi raames teostame koolides jätkuvalt käitumisharjumuste käsitlemisele suunatud töötoad.
Koostöös vabakonna esindajatega ja ettevõttega (Tallinna Vesi, Tallinna Jäätmete
Taaskasutuskeskus, Enefit Green jt) korraldame noortele ja õpetajatele/vanematele praktikat ja
õppevisiidid ning viimasena kaks ümarlauda “Edendades Säästlik elustiil: Rohelisem Tallinn”, kus
noored ja hiljem spetsialistid, õpetajad ja ettevõtjad peavad dialoogi ja arutleda säästva arengu
edendamist pidurdavad kohalikud väljakutsed ning otsivad praktilised lahendused.

Programmiga soovime ka tutvustada üleilmsed ja kohalikudkeskkonna eesmärgid, mis on suunatud
paljuski sellele, et saavutada tasakaalpiiratud ökoloogiliste ressursside ja inimeste heaolu
vahel.Strateegia „Säästev Eesti 21“ järgi tuleb ökoloogilisetasakaalu saavutamiseks kasutada
loodusvarasid säästlikult, vähendadasaastumist ja hoida looduslikku mitmekesisust ning
looduslikke alasid. Projekti teostamist on vajalik ka sellepärast, et tuleviku noor põlvkond
jaharidustöötajad oleks pareminiteadlikud säästvat arengust ja kliimamuutustest, olles hea eeskuju
täiskasvanutele/eakatelekuidas pidada jätkusuutliku (säästliku) elustiili ja läbi selle
keskkonnasõbralik oma kodukohaskui ka linnaruumis.Teiseks, vajalikkus seisneb selles, et Tallinna
linnakodanikudteadsid Tallinna Linna eesmärke kui Euroopa Roheline Pealinn 2023, kus me
peaksime rakendama ÜRO säästva arengueesmärke kohalikul tasandil, keskendudes muu hulgas
vaesuse kaotamisele,soolisele võrdõiguslikkusele, puhtale veele, kliimamuutustele,
säästvatelelinnadele ja energiasäästlikkusele, majandusele majanduskasvu ja tööhõivet.Tallinlaste
teadmised, hoiakud ja käitumine muudavad Tallinna teednäitavaks heaelukeskkonnaga
nüüdisaegseks linnaks.
Programmi eesmärgiks edendada üldhariduskoolide õpilaste seas aktiivõppemeetodite kaudu
jätkusuutlikku elustiili ning õpetajate keskonnateadmiste ajakohastamine, tuginedes “Be the
Change: Youth solutions for the new millenium” programmile, mis oli kohandatud Eesti olukorrale
ja haridusasutuste kasutamiseks 2014 a. ning annda praktilised oskused läbi õppevisiitide ja
koostöö edendamise kogenud ekspertidega, vabaühendustega ja ettevõttega (vee-ettevõtjatega,
jäätmete ümbertöötlemise ettevõtjatega, energiasäästlikke ettevõtjatega jt), et edendada säästva
hariduse ja rohepööre praktikat ning keskkonnakasvatuse ja -hariduse ning teavitamise alase
tegevuse kaudu. Projekt võtab aluseks jätkusuutliku arengu põhimõtted,kui keskendub üksikisikule,
lähtudes põhimõttest, et iga üksikisik saab muuta planeedi elukäiku.
Tuginedes eelmisel aastal edukalt läbi viinud programmile mis on võimaldanud noortel muuta oma
elustiili, keskkonnasõbralikumalt kogukonda ja positiivselt mõjutanud noorte elu ning tuginedes
osalejate ja partnerite tagasisidele, tunneme vajadust ja veendumust jätkata programmi
ellurakendamisega ning sisseviia praktika komponenti mis võimaldab noortel katseda saadud
teadmised praktikas.
PROJEKTI ELLUVIIMINE

Programmi peamise tegevusena oli teostatud 20 koolitust (April - November 2023) koolinoorte
seas, mis keskendusid vajaliku teadmiste ja jätkusuutlikku elustiili ja rohelise oskuste arendamisele
noorte ka õpetajate seas. Koolituste läbiviimisel lähtusime individuaalsete käitumisharjumuste
käsitlemisele suunatud töötubadega, mille jooksul jagatasime üldinformatsiooni säästliku elustiili
olemusest ja praktiseerimisest ja viisime läbi käitumise mõjutamisele suunatud interaktiivseid
harjutusi. Olulise osana järgnes töötoa läbiviimisele n-ö lifestyle contract ning selle kaudu me
hiljem saime hinnata koolituse-töötoa tegelikku mõju noortele. Õpilased võtaksid endale kohustuse
oma käitumist muuta ja seeläbi saaksid säästlikust elustiilist konkreetset kogemust. Koolitused
toimusid nii koolides kui ka kooliväliselt. Noored kõrgelt hindasid omandatud teadmised ja
oskuseid mille kaudu muutusid nende harjumused säästlikkumaks. Kokku töötubades osales 571
õpilast, 15 erinevates õppeasutustes.
Oktoobri – Novembrikuu jooksul huvitatud noorte jaoks PCE koostöös ettevõttega Tallinna
Jäätmete Taaskasutuskeskus, Enefit Green, Eesti Roheline liikumine, TLT korraldasime
praktikat (suhelda valdkonnaspetsialistidega) ja mõned õppevisiidid väikestes gruppides,
tutvudes jäätmeteümbertöötlemise protsessiga, energiatootmise ja säästlikke tehnoloogiatega
ningrohelise transporteerimise viise. Praktika kaudu, edendasime noorte seasja selle järel noored
oma võrgustikes teadmised teemadel: taaskasutamine, energiasäästlikkus, jäätmete sorteerimine
ning kliimamuutuste leevendamine,kliimamuutustega kohanemine, säästev linnaliikuvus,
energiatõhusus ja innovatiivsedlahendused rohepööre valdkonnas ja palju muud. Noored
väljendasid et on saadudteoreetilised teadmised ja praktiline kogemus võimestas neid pidada
sõlmitudelustiili leping mis positiivselt mõjutas noorte igapäevaste harjumustele. Kokku osales üle
105 inimest.
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Esimene noorte ümarlaud-arvamusrännak "Edendades Säästlik elustiil: Rohelisem Tallinn"
toimus 21.11.2023 Tallinnas kus noored ja õpetajatega koos spetsialistidega rohepööres ning
jätkusuutlikkuse arengu teemadel arutlesid süvendatud säästva arengu/ rohepööre lahendused
/elustiili kohalikud väljakutseid. Teine arvamusrännak toimus 2.12.2023 “Rohe-ja digipööre toel
kujundame mugavat elukeskonna”, mille raames noored/eksperdid jagasid oma kogemusi ja ideed
kuidas rohelised ja digitehnoloogiad saaksid aidata kujundada mugavat linnaruumi. Ümarlaua
tulemusena sai praktilised lrohelised lahendused /ideid mis panustavad Tallinna arengule kui puhta,
säästlikku, innovatiivse ja mugava linnaruumi kujundamist. Noored, Tallinna linna ja ettevõtjat
ning vabakond ühiselt integreerivad rohelised lahendused linnaruumi kujundamisel ja linna
juhtimisel/ kui ka otsuste vastuvõtmisel mis oleks seostatud linnakodanikud vaatega keskkonna ja
ja rohepööre küsimustega. Kokku ümarlauades osales 68 inimest.’
 

Projekti tulemused:

• Kokku osalejate arv oli 744 inimest.
• Kokku oli kaasatud 21 eksperte ja partnereid
• On tekkinud mitteformaalse koostöö sidemeid (partnerite poolt oli antud positiivne tagasiside ja

noored väljendasid oma jätkuv koostöö tegutsemise soov) ja väljatöötasid jätku koostööprojekte
juba Põhja-ja Balti riikide vahel mis toetab noorte osalust

• Kokku oli koolitatud 571 inimest (kaasatud ka 4 uusi kooli)
• Kokku oli läbiviidud 23 üritust
• Osalejad positiivselt hindasid projekti üldiliselt (keskmine hinne 4.4) kui ka toimunud muutused

(mida oli mõõdetatud läbi sõlmitud "elustiili lepingu" näitaja põhja). 80% osalejatest kinnitasid
positiivsed muutused oma käitumise ja harjumuste suhtes.

• Oleme korraldanud 4 praktilist õppevisiitie ja ühistegevust projekti jooksul mida külastasid 102
noort.

• Tutvustasime kõikidele noortele nende käitumise mõjutamisele suunatud interaktiivseid harjutusi
ning sõlmitaksse lastega / noortega säästva arengu edendava tegevuskava, et edendada Tallinna
kui Europoa roheline pealinna tiitli ning toetada noortest nende käitumist/harjumist säästlikuks ja
rohke sübralik rohelise lahenduste poolt.

• Suurendasime teadmisi, oskusi ja kogemusi säästva arengust, säästliku elustiilist ning
ringmajandusega seostatud üleminekuga.

• Panustasime ühiskonna väärtuste ja hoiakute muutmistele mis oli seostatud säästva arengu
edendamisega ning rohelise eluviisi propageerimisega.

• Tutvustasime kõikidele noortele Tallinna rohelised võimalused, teenuste kättesaadavus ja
innovatiivsed lahendused Tallinna piirkondades.

Projekti toetas Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalamet ja Ideepuhur (Eesti Avatud
Noortekeskuste, Haridus-ja Teadusminsiteerium).

Meediakajastus:
https://r4.err.ee/1609110965/utro-dobroe/538b94d416914406accd72861b13a647
 

3. Positiivne uudistekanal 3.0 Noored räägivad
Projekti eesmärgiks on suurendada noorte omvaheline koostöö ja kogukonna kultuuridevahelise
suhtlemist, meediaoskusi ja teadmisi ning tegeleda kriitiliselt meediasisuga kohalikul ja riigi
tasandil, luues ühiselt meediasisu (intervjuu, blogid, projekti YouTube'i kanali arendus,
analüütiliste artiklite kirjutamine, avalikud arvamused ja isiklikud lood) ning suhtlemine paljude
meediaväljaannete ja sidusrühmade/kodanikega.

Projekti tegevuste all kuluvad: materjalide korjamine video salvestamiseks, veebipõhise positiivse
uudiste kanali arendamine ning noortele suunatud arvamus- ja tegudefestival.

PROJEKTI ELLUVIIMINE

Projekti jõudis püstitatud eesmärgini ehk suurendas sihtrühma meediaoskusi ja teadmisi ning 
sihtgruppi esindajad kirjutasid/lõid ühiselt kriitiliselt meedia sisuga meedia materjale kohalikul ja 
riigi tasandil (hea eeskuju intervjuud, blogid, projekti YouTube'i kanali arendus, noortele ja 
Tallinna kogukonna huvipakkuvate artiklite kirjutamine, avalikud arvamused ja isiklikud lood)

https://r4.err.ee/1609110965/utro-dobroe/538b94d416914406accd72861b13a647
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ning suhtlesid paljude meediaväljaannete ja sidusrühmade/kodanikega.

Aprillist kuni Oktoobrini 2023 - noored kohtusid projekti meeskonnaga ning kaasatud
spetsialistidega, et saada põhjaliku ülevaade plaanitud tegevusest, sätestasid lähte ülesanne (luua
hea eeskuju/kangelaste intervjuud) ning jagasid vastutused materjalide korjamiseks ja video
salvestamiseks. Noored on valmistanud 6 online intervjuud ja ürituste kajastamist ning 2
raadiosaadet Raadio 4, Ida radios. Oli kajastatud erinevaid teemasid haridusest, kultuurist,
kodanikuühiskonnast, noorte kaasamisest, kiusamisest koolis jm. Kokku osales 58 inimest.
Projekti teostamisel noored jätkasid veebipõhise positiivse uudiste kanali arendamist (kuhu hakkati
kajastama noorte tegevusi, noorteuudised, lood ja artiklid ning arvamus lugusid). Kokku kolmes
keeles sihtrühma esindajate poolt oli loodud üle 30+ artiklit/uudist. Meediakanali arendamise
kaudu võimaldasime positiivseks muuta mõju kõigile sihtrühmadele projekti eesmärkide
saavutamiseks, et suhelda kõigi sihtrühmadega ja arendada noortele kasulikku allikat ja kaasata
huvitatud asutused, kellest rohkem teada saada meediakombed, sõltumatud ja avalikud
meediakanalid, õigete uudiste levitamiseks, vastu seista võltsuudistele / populismile ning edendada
vaba meedia ideid, eriarvamusi ja mitmekesisus. Kokku projekti jooksul oli kaasatud ja panustanud
100 inimest (enamus noored ja spetsialiste).
29. septembril 2023 Tallinnas, Hestia Hotel Europa toimus noortele suunatud arvamus- ja
tegudefestival “Otsides ennast – meedia, haridus ja rohepöörde valdkonnas”, mille raames
noored kuulasid inspireerivad kõned, pidasid erinevad arutelud ja töötoad teemadel:
"Meediamaailma ohud ja murekohad kaasavas hariduses, Tallinna noorte linnakultuur ja
loomelinnak ning roheline linnaruum ja keskkonnakaitse". Osalejad kaardistasid noorte
väljakutseid ja otsiti Tallinna linna jaoks parimaid lahendusi mis toetaks (turvalisust, eestikeelse
hariduse ülemineku, rohelise linnaruumi ja keskkonna). Osalejad täiendasid oma teadmisi läbi
kommunikatsiooni alase koolituse. Ürituse lõpus osalejad väjatöötasid 3 uut projekte ning tutvusid
noorteühenduste hea praktikaga. Kokku osales 102 inimest.
Projekti tulemused:

• Noorte vahel on tekkitanud uued koostöö sidemeid ja meedia projekti jätkab ka 2024 aastal, läbi
kohaliku ja riikliku positiivse uudiste kajastamise ning noorte kaasamise.

• Kokku 102 inimest on saanud praktikat ja sai koolitatud kriitilise mõtlemise, meedia sisu
loomisest ning kultruuridevahelie dialoogisg ja koostöö kogemusest.

• Noorte ja huvitatud isikute poolt oli kirjutatud üle 30 erinevates keeltes artiklite, uudiste, blogi,
sõnumeid, ning mitmed intervjuude, ning mitme video reportaažide loomise ja kajastamise arv
(s.h. noortevaldkonnas).

• Oli loodud hea eeskuju ja kangelase videosaade Youtubi jaoks (6. kangelast) ja kaks raadiosaadet
Raadio 4 (eesti ja vene keeles).

• Osalenud noorte ja muu huvitatud isikutel on suurenenud meedia- ja digipäedevused ning huvi
noorsootöö- ja meediatöö erialade vastu

• PCE koostöös meedia valdkonna huvitatud noortega jätkas arendamist loodud unikaalse
meediavaldkonna võrgustiku (kuhu kuuluvad erinevate rahvusest noored ja täiskavanud) ja
veebiressursi https://media.peacechild-estonia.org/.

• PCE koostöös partneritega on korraldanud järjekordne noorte arvamus-ja tegudefestival, mis
saab traditsiooniliseks ürituseks mis hakkab olemas noorte dialoogi kui ka ühistegevuste
platvormiks.

Projekti toetas Tallinna Kodurahuprogramm

Projekti kajastus:

• Noorte arvamus-ja tegudefestivali pildid:
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.704273885059955&type=3

• Noorte uudiste ja video materjalid: https://media.peacechild-estonia.org/
• https://huvi.tallinn.ee/uritus/noorte-arvamus-ja-tegudefestival-otsides-ennast-meedia-haridus-ja-rohepoorde-valdkonnas

 

4. Loomingulised Tallinna noored 4.0 - "Loov maailmalinn 2023

https://media.peacechild-estonia.org/
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.704273885059955&type=3
https://media.peacechild-estonia.org/
https://huvi.tallinn.ee/uritus/noorte-arvamus-ja-tegudefestival-otsides-ennast-meedia-haridus-ja-rohepoorde-valdkonnas
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Noorte loovuse arenguprogramm on Tallinna noortele suunatud hariduslik-kultuuriline jätku
arenguprogramm, mille eesmärgiks on edendada noorte vahel loovust ja noorte ühistegevust ning
luua Galakontsert, tuues kokku erineva taustaga erinevast rahvusest noori, et edendada koostööd
eesti kultuuri arendamiseks, jäädvustada Tallinna rohelisepealinna ja edendada kultuurielu
väärtustavas kogukonnas.
Programm sisaldab: Info- ja arutelupäevad, loovtöötoad, praktikapäevad ning kaks ühiskontserti
(Eelkontsert ja Festivali galakontsert).

PROJEKTI ELLUVIIMINE

Projekti tegevused oli täielikult täidetud ning täielikult jõudsime oma eesmärkideni edendada
noorte vahel loovust ja luua jätkusuutlikud usaldusväärsed suhted eri rahvuste vahel uute oskuste
õppimise ja ühis Galakontserti valmistamise kaudu, tuues kokku erineva taustaga noori, et
edendada koostööd kultuuri arendamiseks, luues võimalusi noortele ja inspireerides jätkutegudeks.
Programm näitas suur vajadust võrdselt kaasata nii eesti, vene kui ka muu rahvusest noori ja
huvitatud isikud, kuna ühised tegevused tugevdavad usaldusväärsust, omavahelise koostöö ja läbi
saamine.
Info- ja arutelupäevad toimusid 17.02 ja 03.03.2023 Tallinnas, mille eesmärgiks oli motiveeridaja
julgustada noori aktiivselt osa võtta loovuse programmis ja arutada noorteloovuse keskkonna
loomingus ning tekitada koostööside noorte vahel. Ürituse rames tutvustasime projekti eesmärgid
ja plaanitud tegevused ning arutlesimekultuuri, noorte arengut ja lõimumist puudutavad tähtsad
küsimused mis toetavadnoorte loovuse oskusi ja tagavad kultuuridevahelist dialoogi. Märkasime
koostöötegevusederinevate rahvaste noor esindajate vahel ning arenguruumi tekket. Ürituseraames
tutvustame Tallinnas olemasolevaid võimalusi ning kultuuriline koostöö eriti noorte vahel. Noored
väljandasid suur huvi noorte loovusearenguprogrammi vastu ning soovisid panustada noorte
omavahelise loov koostööle. Kahe info- ja arutelupäevade raamesosales kokku 114 inimest
Loovtöötuba saarja toimus 24-25.03 Tallink Spa Hotellis ja 21.04, 28.04.2023 Hestia Hotel
Europas, mille eesmärgiks oli erinevate oskuste ja teadmiste saamine ning praktika tegevuste
läbiviimine. “Rütm ja rütmiõpetus”,Jeremia Kangas (Soome). Trummi töötoas õpisid noored
põhilisi rütmifiguure trummidel ja õpisid üksteist kuulama ning läbi praktilise õppimise suurendada
loovnoorte oskused. „Tantsu töötuba“ praktika", Beka Green (USA). Tantsu kaudu noored
tunnetasid oma keha ja parandasid koordinatsiooni ja improvisatsiooni. “Muusika ja laul”, Siim
Aimla. Noored jagasid teine teisega oma loomingud (laulud ja muusikat, pidasid praktilised
proovid, õppisid kuidas luua muusikat digitaalse App`ide kaudu) ja kuidas lugeda noodid ja jälgida
rütmi. Praktika raames osalejad esinesid oma loovtöötuba tulemused /kodutööd ning mõtlesid
loovalt mida esitama kontserdil ning paremat osalejad olid valitud esinemas kontserdil. Kokku
osales 197 inimest
24.05 Lindakivi Kultuurikeskuses ja 25.08.2023 Eesti Puuetega Inimeste Kojas Kultuuriöö
festivali raames toimusid noorte poolt kokku pandud galakontserdid kus noored tutvustasid
oma looming ning toimusid 5 töötubasid kus noored õppisid uusi loov oskusi. Kontsert põhines
loovtöötubade raames valitud paremat osalejatest ning erinevatest valdkondadest kaasatud
muusikud, laulja ja teised kellega koos valmistati kontsert. Kokku osales kontserti
ettevalmistamisel/esinemisel 102 in. + 78 pealtvaatajad (kahjuks kontserdisaal oli muudel
kuupäeval kinni ning korraldaja jaoks oli raske saada saal täis pealtvaatajad) kuid tegime kõik, et
noored said võimaluse ennast näidata ja jäädvustada nende esinemine. Iga osaleja sai tänukingitus
ja tunnistus programmi osalemise eest. Kontserdi programm sisaldas tuntud palad Eestist ja
välismaalt ning noorte looming. Eri tähelepanu on saanud löökpilligrupp, mis koosnes noortest, kes
esines koos Big bandiga koos. Kontserti ajakava seisnes eelkonserdil esinenud mõnedes parimatest
lugudest ning muu noorte loovuses/ loodest mist loominguline nõukogu pani kokku koos oma
partneritega, mis edenesid nii Tallinna tänava ja Eesti rahvakultuuri, klassikat, rokki jalatiinot,
kaasaegset lood. Osales 72 noort/esinejad/töötuba osalejat / ja kuni 70 pealtvaatajad kontserdil.
Projekti tulemused:

• Kokku projektis võtis osa otseselt 371 inimest

• Pealtvaatajate arv 148 inimest. Kahjuks Kultuuriööl galakontserdil ei saanud me tagada suur
pealtvaatajate arvu (kuna kontserdisaal oli muudel kuupäeval kinni ning korraldaja jaoks oli
raske saada saal täis pealtvaatajaid tööpäeval ja pidime võimaldada kõikide huvitatud isikute
osasaamist, s.h erivajadustega.).



9

Mittetulundusühing PEACE CHILD EESTI 2023. a. majandusaasta aruanne

• Kontserdi jaoks kaasasime noor lauljat, muusikut ja erinevate organisatsioonide esindajat (kokku
oli kaasatud 7 erinevaid rühmi/organisatsioni) s.h. MUBA, EDBB, Tallinna Muusikakool, Ehte
Gümnassiumi ja Lindakiv kollektiiv, noorteühend., vähemused.

• Projekti jooksul oli kaasatud 9 eksperti ja 5 koostööpartneri.

• Noorte poolt oli kokku pandud kaks jätku koostööprojekti Põhjamaade noorteühendusteega ja
Kultuurkapitali ning Tallinna kultuuriöö tegevused.

• Jätkuvalt laienes Kodurahuprogrammi noorteloovuse võrgustik, mida me toetame läbi praktiliste
võimaluste tagamise ning ka esinemise nii Eestis kui ka välismaal (n.n.Põhjamaade muusikalis
"OMGs" 7.05 Helsingis ning uusi sõpru loov laagris Norras

• Kokku oli läbiviidu 7 üritust

• Programmie raames oli loodud 6 uusi laulu ja luuletusi, mida noored esitasid kontserdil.

• Koolitustes (loovtöötubades) osales kokku 197 inimest

• Projekti raames on tekkinud koostöö sidemeid (2 uut järel kontserte mida noored esinevad
sügisel ja talvel 2023 Tallinnas ja 3 jätku koostööprojekte

Projekti toetasid Tallinna Kodurahuprogramm, Tallinna Kultuuri- ja Spordiamet.

Meediakajastus:

https://peacechild-estonia.org/2023/08/04/galakontsertmeie-muusika-25-08-23/
https://www.facebook.com/events/1238979483362165/
https://www.facebook.com/Peace.Child.Estonia/posts/682414663912544
https://huvi.tallinn.ee/uritus/kultuurioo-galakontsert-meie-muusika-ja-loovtootoad
https://www.virukoda.ee/KUTSE-GALAKONTSERDILE-MEIE-MUUSIKA-25-08-2023-kell-18-00-Eesti-Puuetega-Inimeste-Kojas/
https://www.facebook.com/EPIKoda/posts/693155602846730

5. Noorte arvamusfestival 2023
Noorte arvamusfestivali eesmärgiks oli suurendada noorte teadlikust, algatuslikult ja
arutelukultuuri, et äratada ellu algatused, arutelud ja debatid noortele ja noortega tegelevatel
jaostustajatele olulistel teemadel. Lisaks sellele ühiselt koos arutleda noortepannus Eesti tuleviku
ehitamisel ning ülemaailmsete säästva arengu eesmärkide saavutamist ja kaardistada noorte roll
Tallinna linnaarengu eesmärkide (hariduse, noorsootöö, kultuuri ning keskonna valdkondades)
saavutamisels toetadas noorteühendusi nende tegudes ja algatustes. Selle kaudu edendasime
noorsootööd noorte/spetsialisti seas, et motiveerida noori panustama kohalikul tasemel ning
edendada omavahelist koostööd. Sätestatud eesmärgid oli edukalt saavutatud ja noored jäid rahul
korraldatud noorte arvamusfestivaliga
“Noorte arvamusfestival 2023” – on avatud ja inspireeriv noorte kohtumispaik erinevatele
arvamustele ja uutele ideedele, kus hakkavad ärkama ellu algatused, arutelud ja debatid noortele ja
noortega tegelevatele ja otsustajatele olulistel teemadel. Noorte arvamusfestivali missiooniks on
koondada kõik noortegrupid, anda neile ja inimestele mõjuvõimu ja seeläbi parandada nende
teadlikust, algatuslikult ja arutelukultuuri.
Programm sisaldab: arvamusfestivali korraldamine ning kõrvald üritused.

PROJEKTI ELLUVIIMINE

Noorte arvamusfestivali eesmärgiks oli suurendada noorte teadlikust, algatuslikult ja
arutelukultuuri, et äratada ellu algatused, arutelud ja debatid noortele ja noortega tegelevatel ja
ostustajatele olulistel teemadel. Lisaks sellele ühiselt koos arutada noortepannus Eesti tuleviku
ehitamisel ning ülemaailmsete säästva arengu eesmärkide saavutamist ja kaardistada noorte roll
Tallinna linnaarengu eesmärkide (hariduse, noorsootöö, kultuuri ning keskonna valdkondades)
saavutamisels toetadas noorteühendusi nende tegudes ja algatustes. Selle kaudu edendada
noorsootööd noorte/spetsialisti seas, et motiveerida noori panustama kohalikul tasemel ning
edendada omavahelist koostööd.
Noorte arvamusfestivali 2023 detailsemat teemad (olid sätestatud vastavalt üle Eestilise
Noortefoorumil 2022 korjatud tagasidele ning pakutud tuleva ürituste teemadeks:

https://peacechild-estonia.org/2023/08/04/galakontsertmeie-muusika-25-08-23/
https://www.facebook.com/events/1238979483362165/
https://www.facebook.com/Peace.Child.Estonia/posts/682414663912544
https://huvi.tallinn.ee/uritus/kultuurioo-galakontsert-meie-muusika-ja-loovtootoad
https://www.virukoda.ee/KUTSE-GALAKONTSERDILE-MEIE-MUUSIKA-25-08-2023-kell-18-00-Eesti-Puuetega-Inimeste-Kojas/
https://www.facebook.com/EPIKoda/posts/693155602846730
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– Noorte panus elukeskkonna muutmist rohelisemaks ja keskonnasõbralikuma eluviisi ja transpordi
kasutamine Tallinnas

– Noorte kogukondade tervendamine läbi vaimse tervise ja vastupidavuse tugevdamise

– Noorte osalus ja kaasatus vabatahtliku tegevusse ning poliitika kujundamisse.

– Noorte osalusvõimaluste jätkusuutlikkuse tagamine KOVis

– Noortevõimekuse tõstmine ja huvikaitse edendamine

– Kultuuridevaheline dialoog (eesti ja venekeelse noorte ning noor sõjapõgenike omavaheline
koostöö ja läbi saamine)

– Aktiivsete kodanike kasvatamine läbi vabatahtliku tegevuse toetamine.

Noorte arvamusfestival 2023 keskendus järgmiste teemadele:

1. Noorte osalus ja kaasatus

2. Noorte kogukondade tervendamine (COVID 19 mõju),

3. Rahu ja kultuuridevaheline dialoogi edendamine (Ukraina noor sõjapõgenikud ja venekeelsete
noorte lõimumine)

4. Säästev areng (keskkonnakaitse) ja digitaalne ühiskond

Festvial sobis noorte kaasamiseks kus Tallinna noored saaksid jagada oma arvamused omavahel ja
teistega, et koos arutada millest seisneb noorte roll Tallinna linna noorsootöö ja hariduse valdkonna
positiivse tulemuste saavutamist ning noorte võimestamise läbi kaasaegsete oskuste saamist ja
noorte omavaheline tulemuslik koostöö edendamist, et luua ühine arvamuspinna, mis on ehitatud
ühistele väärtustele ja tuleviku visioonidele ning noorte omaalgatuslikuse arendamisele. Lisa
eesmärgina oli arutleda noorte pannus Eesti tuleviku ehitamisel ning ülemaailmsete säästva arengu
eesmärgkidesaavutamist.
Kahepäevase arvamusfestival koosnes kolmest peatükkidest:

1. Peamine arutelu (paneeldiskussioon / maailmakohvik)

2. Töötoad (oskuslikud ja praktilise suunaga töötoad)

3. Arutelud (töögruppid ja noortekohtumised)

Üritus pani endale ülesandeks kaasata võimalikult palju noor inimesi, kuulata ära nende lootused ja
kartused ning tutvuda nende ideedega ja kogemustega võimestades noori arendada oma
algatuslikult. Noored arvasid, et võimu esindajad ja poliitika elluviijad kuulaks neid ära ja võtaks
arvesse noorte arvamus otsuste tegemisel.

Ürituse jooksul osalejad said uusi teadmisi ja oskusi mis toetasid nende sotsiaaloskuste, meeskonna
ja vabatahtlike juhtimise, kommunikatsiooni, ja organisatoorse oskuste arengut kuulasid
inspireerivaid keynote kõnelejaid, jagasid oma arvamuseid, said uusi kogemusi kohtudes oma kooli
ja ülikooli kaaslastega / kolleegidega erinevatest noorteühendustest/ õppeasutustest, valitsuslikest ja
valitsusvälistest organisatsioonidest, riiklikest fondidest jm. Lisaks sellele pakuti noortele tutvuda
kohaliku kultuuri ja noorte algatustega, kooli demokraatiaga ja kodanikuühiskonna toimumisega.
Noortefoorumi kaaskorraldasid/toetasid: Briti Nõukogu, Friday for future Eesti, Vabaühenduste
Liit, Tallinna Haridusamet, Haridus-ja Teadusministeerium ning Eesti Noorteühenduste Liit.
Kokku osales 236 inimest.
Projekti tulemused:

• Projekti osalejad oma tagasiside kaudu väljandasid rahulolu ning positiivsed noorte
arvamusfestivali suhtes ja eriti saadud oskustele.

• Noorte arvamusfestival ühendas nii eesti kui venekeelsed noored ja toetas arutelu kultuuri
Ukrainalt pärit noortes.

• Noorte arvamusfestivali raames oli kaasatud 16 eksperte ning 22 asutusi, noorteühendusi ja
partnereid (nii kohalikud kui ka üle Eestilise haarega). Ühised tegevused võimaldasid saada
positiivseid kokkupuuteid erinevate valdkonna esindajatega.
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• Kokku osales 23 osalenud Tallinna noorteühenduste/spetsialiste ja ametnike erinevatest
vadlkondadest.

• Noored on valmistatud ettepanekuid kohaliku omavalitsusele ja muu asutustele teemadel säästev
areng, vaimse tervise, kultuuridevahelise dialoogi ning noorte võimestamise teemadel.

• Osalejatele oli jagatud/tutvustatud erinevad hariduslikke materjalid, tööriistad ning
kommunikatsiooni e-platform (õppejuhendid/õppematerjalid ja veebiressursid) mis leiab
veebilehel foorum.sscw.ee

• Projekti osaletel on tekkinud koostöö sidemeid 5 uute partneritega ja oli väljatöötatud 2 jätku
koostööprojekte 2023-2024 a, mis edendavad noorte huvikaitse, kultuuridevahelise dialoogi,
noorte panus säästva arengusse ning noorte omaalgatuslikust.

• Osalejad on osalenud 11 erinevate haridusasutusest ja eripiirkondadest
• Noored on ettevalmistatud Tallinna kui Euroopa roheline pealinna algatuse toeks mitmed

tegevusi ja soovitused mida noored tutvustavad oma koolides ja mille toetaks on valmistatud üks
jätku koostööprojekt "Säästlikusse kui elustiil"

• Kokku oli koolitatud 236 inimest ning kaasatud 16 spetsialisti.

Projekti toetasid: Tallinna Haridusamet , Haridus – ja Teadusministeerium, Eesti Noorte Ühenduste
Liit.

Lisainfo ja ülevaade leiab siit: https://foorum.sscw.ee/ajakava2023/

Noorte arvamusfestivali pildid: https://foorum.sscw.ee/noorte-arvamusfestival-2023-pildid/

6. Sügiskool “Hoolin, kaasan ja mõistan - ennast ja teisi…"

Projekti “V Sügiskool: “Hoolin, kaasan ja mõistan – ennast ja teisi” raames viiakse läbi
sügiskool Tallinnas 8-9.09.2023, mille eesmärgiks on tagada kaasava haridust edendamist,
suurendada teadlikust vaenu õhutamise keelust ühiskonnas ning toetada kodurahu
säilitamisest kriisiajal, kaasates erivajandustega noori noorsootööse ja toetada haavatavad
gruppide esindajate sotsialiseerimisel edendades noorte/spetsialisti seas sotsiaalsed oskused,
teadmisi vaimsest tervisest, turvalisusest, solidaarsusest ja ühiskonda kaasatusest.

Projekti sihtrühm on noored (16-26a.) ja tugi- ja valdkonna spetsialistid ning muud gruppide
esindajad (s.h. ka sõjapõgenikud). Osalejate koguarv oli plaanitud kuni ning kaudsel umbes 100
inimest vabatahtliku tegevuste ning online koolituste (sügiskooli jooksul) ja osaliselt panustanud
vabatahtliku päevade raames, mis on suunatud sõjapõgenike abistamisele, puuetega noor inimeste
ning eakate toimetulekuraskuste leevendamine läbi vabatahlikue tegevuse.

Lisaks sellele Tallinnas elurakendame praktikat vabatahtliku päevad mis ona kahte projekti
ühisprogramm (NB: Vaata projekti ülevaade Noorte vabatahtliku tegevuse päevad: säästev
areng, vabatahtlik tegevus ja kultuuridevaheline dialoog) , ehk noored saadud teadmised ja
oskused ning tugi. Pratikat korraldab PCE kaasates erinevaid huvigruppi ja asutusi (Tallinna
Lastekodu, Toidupank, noortekeskused). Koolitusprogrammi läbiviimise eesmärgiks on eelkõige
jagada informatsiooni ja teadmisi ning eelarvamusi ja stereotüüpide lahtimõtestamine. Lisaks
sellele ka arendada koostööd erivajadustega tegelevate organisatsioonide ja linnaasutuste vahel.
Praktikas osalejaid on kokku kuni 100 noort + 10 huvitatud spetsialisti kes tunneb et vajab lisa
teadmisi erivajaduste noortega töötamisel.
Projekti tegevused: viies sügiskool „Hoolin, kaasan ja mõistan – ennast ja teisi...“ ning noorte
praktika vabatahtliku päevade raames.

PROJEKTI ELLUVIIMINE:

Sügiskool “Hoolin, kaasan ja mõistan – ennast ja teisi...”, 8-9 September 2022, Tallinnas,
Eesti Puuetaga Inimeste Kojas ja Meriton Spa Hotellis.

Projekt täielikult kaasas erivajadustega ja haavatavad noori (s.h. ka Ukraina sõjapõgenike) ning ka
tugispetsialiste/sotsiaal - ja noorsootöötajad/hooldajad) Tallinna heaolu ja noorsootöö arendamisel,
suurendas teadlikkust, õpetas juurde kaasaegsed sotsiaalsed oskused ja teadmised vaimse tervisest
(s.h. ka läbi praktiliste tegevuste), vihakõnest, praktilistest võimalusest motiveerides osalejad
muuta oma elu paremaks. Projekti osalejad, partnerid ja korraldajad väljendasid suurt soovi jätkata
sügiskooli läbiviimisega kuna tunnevad suurt vajadust ning loodud mitterformaalse keskonnaga.

Projekti läbiviimisel oleme kaardistanud peamised osalejad ning levitasime kutsed ja infot. 
Arvestades osalejate erivajadused, mis käsitleb põhjalikult erivajadustega ja haavatavad noori (s.h.

https://foorum.sscw.ee/ajakava2023/
https://foorum.sscw.ee/noorte-arvamusfestival-2023-pildid/
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sõjapõgenike) kaasamise ja teadmisi eelarvamuste ja stereotüüpide lahtimõtestamiseks, vikakõne
vähendamisest ja sotsiaalsed oskused. Viisime läbi sihtgruppide seas küsitlus, et paremini
kardistada nende personaalsed arengu vajadused. Eriti arvestades noorte kaasamise mudelid ning
takistused mis veel eksisteerivad võrdse osalemisele ja kaasamisele hariduses ja noorsootöö
valdkonnas. Sügiskool pakkus võimalikult laiapõhjalisi teadmisi ja sotsiaalsed oskusi.

Sügiskooli raames viisime läbi kahepäevane sisukas programm, mille peamiseks eesmärgiks oli
kaasata erivajadustega ja haavatavad noori (noor sõjapõgenike) ning spetsialiste sotsiaal- ja
noorsootöös, suurendada teadlikkust, õpetada juurde sotsiaalsed oskuseid ja motivatsiooni muuta
oma elu ja kaasarääkida. Koolitus tegevus oli suunatud noortele (16a+) ja spetsialistidele. Üritus
viidi läbi mitteformaalsetel meetoditel. Peamise teemad: erivajadustega noorte võimestamisele,
vaimsele tervisele, noorte ja spetsialistide kaasamisele ning omavahelise koostööle, sotsiaalse
innovatsioonile, säästliku elustiilile ning viha kõne vähendamine. Lisaks sellele osalejad
väljatöötasid oma sotsiaalsed projektid mida plaanivad esitada rahastamisele. Kokku osales 62
inimest, kus oli esindatud 4 Ukraina sõjapõgenikut.
Sügiskooli raames suurendasime teadlikkus vaimse tervisest ja olemas olevatest teenustest, kuidas
toime tulla kriisiajal, psühhosotsiaalse toe ja spordi ning kultuuritegevustest, pakkudes vaimse
heaolu ulatuslikumat toetamist selleks, et tagada pandeemial ning sõjapõgenike kriisiil ei oleks
pikaajalist negatiivset psühholoogilist ja sotsiaalset mõju. Lisaks sellele, tugevdada erivajadustega
noortel ja haavatud gruppidel turvalisttunnet vähendades ärevust ja üksteisele vastandumist,
olenemata sellest, kes noor on, tema sotsiaalsest staatusest, päritoluriigist, sest noored usuvad
ühistesse väärtustesse ja võimesse näidata empaatiavõimet.
Sügiskooli kaudu suurendada puudest tingitud erivajadustega noortega koostöövõimalused.
Kaasasime erivajadustega ja vähekindlustatud noori (s.h. ka tugispetsialiste/hooldajad) Tallinna
heaolu ja noorsootöö edendamise, suurendasime teadlikkust, õpetasime juurde kaasaegsed
sotsiaalsed oskused ja teadmised vaimse tervise (s.h. ka läbi praktiliste tegevuste), digiharidusest ja
säästliku elustiilist ning vabatahtliku tegevusest, motiveerisime muuta nende enda elu paremaks,
leides uusi väljundeid, partnereid ning abivajajaid ja huvitundjad.

Täiendava tegevusena Tallinnas elurakendasime praktikat vabatahtliku päevade raames, ehk
programmi osalejad sai võimaluse katsetada oma teadmised ja oskused ning lõimida omavahel ja
saada tugi sotsialiseerimisel. Vabatahtliku päevad toimusid Oktoobris-Novembris 2023, mille
raame toetasime erivajadustega abivajajad ja muu sotsiaalsete abivajavate raskustega noortele,
mille pea fookus oli osalus vabatahtliku tegevuses. Praktikat korraldas PCE kaasates erinevaid
sotsiaalsed partnerid (nende hulgas Ehte Gümnaasium ja Kopli kogukond, Toidupank, Tallinna
koostöö partnereid (n.h. Mustamäe Humanitaargümnaasium, Tallinn Mustjõegümnaasium ja MTÜ
Educa, Lasnamäe noored ja kogukond jt). Programmi läbiviimise eesmärgiks oli eelkõige saada
praktilist kogemust saadud teadmistele, vihakõne ja eelarvamuste ja stereotüüpide lahtimõtestamine
ning edendada noorte kaasamist kui sotsiaalsed tegutsejad. Noored väljendasid oma tuge ja suurt
vajadust erivajadustega noorte kaasamise programmile mida paluti teha juba ka uues formaadis kas
suvepäevade või kahe-kolme päevalie koolitusena. Praktikas osales kokku 186 inimest (noori ja
spetsialiste).
Projekti üritustel küsiti tagasisidet ja kokkuvõtlik tagasiside hinnati 10 palli süsteemis 8,8 (ürituse
üldiline orraldus) 8.2 ürituse sisuline korraldus, ja kõnelejad inspireerisid või järele mõtlema jäid:
7.8. Oleme rõõmsad et jätkuvalt osalejatel on kõrge rahuolu üritusega. Noored väljandasid soovi
osaleda tulevikus samateemalistes üritustes ning nõustaisd levitavad infot oma võrgustikutes.
Noortega tegelevate spetsialistid said värskendada oma teamised ja oskused ning praktiliselt
elurakendada erivajadustega töötamisel ja inspireerimisel. Lisaks sellele said uue inspiraatsiooni ja
motivatsiooni tegelema abivajava noortega ja panustama inimeste hoiakute paremenisele.
Osalejad olid kaasatud enamusti Tallinnast kuid osalesid mõned noored ka teistes piirkondadest.
Jätkuvalt strateegilinee partnerlus toimub: Eesti Puuetega Inimeste Nõukojaga, Eriline Maailm,
MTÜ Peaasi.ee, Eesti Noorte Vaimse Terise liikumine, Harjumaa Puuetega Inimeste Nõukoda jt.

Kõik sügiskooli materjalid leitav siin: https://peacechild-estonia.org/sugiskool2023/
Ürituse pildid leitavad siin: https://peacechild-estonia.org/pildigalerii/

Väljundid:

• Kokku osales sügiskoolis 62 inimest (otsesed) kaudsete osalejate arv veelgi suurem, läbi
võrgustikute, haridusasutuste ja muu organisaatsionide info ja teadmiste leviku. Muu tegevustes
üle 186 inimest. Kokku 248 inimest.

https://peacechild-estonia.org/sugiskool2023/
https://peacechild-estonia.org/pildigalerii/
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• Oleme jõunud 32 erivajadustega ja vähemkindlastutatud osalejateni, kes osales sügiskoolis.

• Projekti osalejad, partnerid ja korraldajad väljendasid suurt soovi jätkata sügiskooli läbiviimisega
kuna tunnevad suurt vajadust , et loodud mitterformaalne võrgustik töötaks edasi. Osalejad ja
partnerid nõustasid levitavad saadud teadmised võrgustikutes

• Erivajadustega noored ning ka spetsialistid said võimaluse ellu rakendada ka oma praktilisi
oskusi ja teadmisi ning panustada vabatahtliku tegevuste raames näiteks: Toidupankas, Tallinna
koolides ja noortekeskustes; Pae pargis ja muu üritustel

• Programmi raames kaasati 16 eksperti (nii sügiskoolis kui ka praktilise tegevuse raames) ning üle
12 koostööpartneri.

• Osalejad olid mitmekesised nende hulas sõjapõgenikud, isikud erinevates linnaosades, erineva
sotsiaalse ja majandusliku taustaga (nt rahvus, sugu, haridustase, vanus) s.h. puudega/
erivajadustega noored nende tugiisikud, vanemad ja spetsialistid.

• Sügiskooli ning praktiliste tegevuste raames kokku pandi 2 järel tegevust/projektitaotlusi mida
esitatakse rahastamiseks 2023

• Erivajadustega noorte poolt sai loodud 2023-2024aa. vabatahtliku liikumise ja mitteformaalse
hariduse edendamise projekt, mis toetab nende omaalgatuse arengut ja ühiskonna mure
lahendamist

V Sügiskooli “Hoolin, kaasan ja mõistan – ennast ja teisi...” toetasid Tallinna Sotsiaal-ja
Tervishoiuamet, Tallinna Hariduseamet ja Eesti Noorteühenduste Liidu ja Haridus- ja
Teadusministeerium (Noorte osaluse fond).

7. Noorte vabatahtliku tegevuse päevad: säästev areng, vabatahtlik tegevus ja
kultuuridevaheline dialoog

Programmi eesmärk oli anda noortele volitusi ja motiveerida neid tegutsema vabatahtlikuna, tuues
kokku erineva taustaga ja rahvusest inimesed, et edendada vabatahtliku tegevuse kaudu ühist
tegevust ja koostööd erinevate kultuuride esindajatega ning edendada säästvat arengut.

Projekti lisaeesmärk oli suurendada vabatahtlike arvu Harjumaal ja Ida-Virumaal ning
mitmekesistada venekeelsete vabatahtlike kaasamist keskkonnakaitse, sotsiaal- ja noorsootöö
valdkonnas koostöös Eesti noorteühenduste, noortekeskuste ja koostööpartneritega hariduse ja
sotsiaalvaldkonnas jne või erineva taustaga inimestega töötavate organisatsioonidega: Eesti
Puuetega Inimeste Koda, Eesti Riiklik Noorteühenduste Nõukogu, SA Harju Ettevõtlus- ja
Arenduskeskus jt. projekti sihtgrupiks on Harjumaa (Tallinn, Maardu, Paldiski) ja Ida-Virumaa
(Narva, Sillamäe, Jõhvi ja Kohtla-Järve) noored ja eakad (vanuses 16-60+). Projekt on suunatud
peamiselt venekeelsele publikule;
Projekti tegevused hõlmasid: Kolm noorte mõttekodad (aitas noortel saada inspiratsiooni ja
omandada põhiteadmisi ja -oskusi vabatahtliku tegevuse ja XXI sajandi oskuste kohta), kontakte,
samuti arendada ruumi aruteluks ja kaasamiseks olulistel teemadel), kaks vabatahtlike juhtimise
koolitust (praktiline teave ja teadmised vabatahtliku tegevuse olemuse ja tähtsuse kohta ning uute
praktiliste oskuste loomine vabatahtlike kaasamiseks, nende otsimiseks, motiveerimiseks,
juhtimiseks ja tunnustamiseks; ning muutuste ja jätkusuutliku töö tegemiseks, andes osalejatele
võimaluse tegutseda oma kogukonnas) ja viimane toetusüritus "Vabatahtlike tegevuspäevad"
(praktiliste tegevuste läbiviimise kaudu uute oskuste ja teadmiste omandamiseks ning ühise
koostöö tegemiseks kogukonna hüvanguks).
Üritused toimusid järegnevalt:

- Kolm Think thank päeva (üritust) - kaks Tallinnas (23.09.2023 Tallinnas Hestia Hotel Europe ja
29.09 Hestia Hotel Europe - 52 inimest ja 11.11.2023 Meriton Hotel - 48 inimest) ja üks Narvas
(06.10.2023 Vaba Lava teatrikeskuses - 54 inimest).

- Kaks vabatahtlike juhtimise ja kaasamise koolitust, sh XXI sajandi oskused (üks Narvas 19.10 -
52 inimest ja üks Tallinnas 23.10.2023 - 51 inimest).

- Kümme vabatahtliku tegevuse miniprojekti vabatahtlike tegevuspäevade raames, mis toimusid
Harjumaal ja Ida-Virumaal oktoobrist - detsembrini 2023, kus osales otseselt 385 inimest ja mis
mõjutasid kaudselt enam kui 1000 inimest kogukondades.
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Projekti tulemused:

• Noorte ja kodanikuühiskonna organisatsioonide esindajad sõnastasid ettepanekud, kuidas
parandada noorte kaasamist vabatahtlikku töösse ja kuidas tõhustada koostööd
valitsusasutustega.

• Rakendatud projekti eduka tulemusena töötati välja ja rahastati Tallinna linna poolt noorte
huvikaitsele pühendatud jätkuprojekt.

• Aktiivne noorte vabatahtlike võrgustik on kasvanud 25 uue, tõeliselt motiveeritud liikme võrra
mõlemast piirkonnast Harjumaalt ja Ida-Virumaalt.

• Projekts otseselt osales 642 inimest

• Projektis osalejad on omandanud täiendavaid oskusi vabatahtliku töö kohta ja kuidas osaleda
demokraatlikus ühiskonnas, harjutades oma sotsiaalseid oskusi aktiivsete kodanikena
demokraatlikus ühiskonnas. Osalejad on väljendanud oma huvi ja valmisolekut vabatahtlikuna
tegutseda riigi jaoks raskel ajal (kadunud laste otsinguoperatsioon, loodusõnnetused, kogukonna
elu jne) või olla mitmekordistajad, jagades kogemusi, õpitud oskusi ja teadmisi positiivse
eeskujuna kogukonnaliikmetele, mis võiks muuta suhtumist haavatavatavatesse sotsiaalsetesse
rühmadesse ja muutuda avatumaks ühiskonna mitmekesisusele.

• Projekt on aidanud kaasa erinevate kogukondade/noorte/sidusrühmade aktiivsele osalemisele ja
koostööle, jagades oma kogemusi, ideid, teadmisi ja oskusi omavahel ning kogukondade ja
sidusrühmadega. Lisaks sellele on projekt suurendanud usaldust erinevate kogukondade/rahvuste
vahel, jagades vabatahtliku töö ühiseid väärtusi, vajadust kaasava ja hooliva ühiskonna järele,
tugevdades noorte vabatahtlike liikumist ja olemasolevat võrgustikutööd uute liikmetega ning
parandades venekeelsete inimeste osalust ja positiivseid jutustusi piirkondade ja kogukondade
kohta.

• Kaasatud sihtrühmade esindajad (noored, kodanikuühiskonna organisatsioonid, valitsusasutused
ja erinevad sidusrühmad) on taasühendanud ja tugevdanud olemasolevaid
võrgustikke/koostöösidemeid erinevate eesti- ja venekeelsete kogukondade/organisatsioonide
vahel, et luua jätkusuutlik ökosüsteem ja dialoogisild, mis on andnud kõigile osapooltele oskusi
demokraatliku ühiskonna ja kogukondade vahelise ühtekuuluvuse saavutamiseks.

• Oleme tugevdanud olemasoleva eestlaste ja venekeelsete noorte vabatahtlike võrgustiku /
mittetulundusühenduste tööd ning kaasanud huvitatud asutused / üksikisikud liituma
mitteformaalse aktivistide võrgustikuga, edendades koostöö tähtsust ja olles muutuste eestvedaja,
kes loob sotsiaalset ühtekuuluvust kogukondades. Kaasatud kodanikuühiskonna
organisatsioonid, haavatavate rühmade esindajad ja kogukonna juhid/liikmed usaldavad rohkem
valitsusasutusi, kuna loodud jätkusuutlik ökosüsteem võimaldab projekti sihtrühma paremini
ühiskonda kaasata.

Projekti toetas Briti Nõukogu toel sotsiaalse sidususe toetamiseks People To People Cultural
Engagement programmi raames.

Meediakajastus:

• https://www.facebook.com/events/1291267722270167/?ref=newsfeed

• https://www.facebook.com/Peace.Child.Estonia/posts/707077928112884

• https://fb.me/e/1fLnMc3Zg

• https://fb.me/e/1g8iy6qw6

• https://kutsehariduskeskus.ee/et/uudised/vabatahtlike-kaasamine-ja-juhtimine

• https://huvi.tallinn.ee/uritus/koolitus-vabatahtlike-kaasamine-ja-juhtimine

• https://foorum.sscw.ee/mottekoda/

• https://services.err.ee/media/embed/538b94d416914406accd72861b13a647

 

8. Meediakirjaoskuste ja kriitilise mõtlemise projekt “Resilient Baltic”

https://www.facebook.com/events/1291267722270167/?ref=newsfeed
https://www.facebook.com/Peace.Child.Estonia/posts/707077928112884
https://fb.me/e/1fLnMc3Zg
https://fb.me/e/1g8iy6qw6
https://kutsehariduskeskus.ee/et/uudised/vabatahtlike-kaasamine-ja-juhtimine
https://huvi.tallinn.ee/uritus/koolitus-vabatahtlike-kaasamine-ja-juhtimine
https://foorum.sscw.ee/mottekoda/
https://services.err.ee/media/embed/538b94d416914406accd72861b13a647
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Projekti eesmärk oli arendada noorte meedialugemise ja sisuloomise oskusi, julgustades noori
olema meedia kaasloojad, mõtlema kriitiliselt meediasisu ja oma meediakäitumise üle ning
korraldades arutelusid meedia kui stereotüüpide ja murdjate rolli üle, tehes koostööd kohalike
kanalitega ja koolitades noori ajakirjanikke/õpilasi võltsitud uudiste ja rassismi vastu võitlemiseks.

Projekti sihtrühmaks olid noored (14-26-aastased) ja kogukonna liikmed, kes on erineva etnilise ja
majandusliku taustaga (sh erivajadustega noored). Inimesed on peamiselt pärit Tallinnast,
Harjumaalt.

Projekti raames viisime läbi 4 täispäevast koolitust, kus viidi läbi 8 loengut venekeelsele publikule
Tallinnas.

PROJEKTI ELLUVIIMINE:

Peace Child Eesti taas käivitas oma meediakirjaoskuse progtammi, mis toimus osaliselt 2023 aasta
ning jätkas 2024, mille raames toimusid kaks meediapädevuste ja kriitilise mõtlemise koolitused,
mida toetas Baltic Center for Media Excellence. Koolitused hõlmasid meedia tõhusa kasutamise
olulisi aspekte tänapäeva maailmas. Osalejatele õpetati, kuidas kasutada erinevaid
meediaplatvorme ja kommunikatsioonikanaleid teabe levitamiseks ja sihtrühmade mõjutamiseks.
Erilist tähelepanu pöörati meediaallikate kasutamisele, nende analüüsile ja kriitilise mõtlemise
rakendamisele, artiklite kirjutamisele ja võltsingute paljastamisele. Räägiti ka kvaliteetsete
postituste loomisest, mis suudavad äratada tähelepanu ja kutsuda esile sihtrühma reaktsiooni.
Arutati ka osalejatega töötamise strateegiaid, sealhulgas suhtlemist kommentaaride, tagasiside ja
analüütikaga. Pärast meediapädevuse koolitusel saadud teadmisi meedia õigest kasutamisest,
kvaliteetsete postituste loomisest ja publikuga töötamisest rakendasid osalejad neid aktiivselt
praktikas. Nad hakkasid looma sisu, mis vastaks sihtrühma huvidele ja vajadustele. See hõlmas
erinevaid formaate, nagu tekstipostitused, uudisartiklid, dipfake’ide loomine ja nende äratundmine.
Esindajad suhtlesid aktiivselt ka teiste osalejatega , vastates kommentaaridele, esitades küsimusi ja
tehes kokkuvõtteid. Koolitused võimaldasid osalejatel omandada vajalikud oskused ja teadmised, et
edukalt kasutada meediat oma igapäevases tegevuses. Programmi raames on toimunud 8 loenguts 4
koolituste raames, kus võtsid osa 101 noort. Jätkame oma programmi teostamisega ka 2024
koostöös meie partneritega juba sügisel.
11.11.2024, Tallinn, Ehte Gümnaasium ja Meriton Spa Hotel

- Sissejuhatus meedia- ja infokirjaoskusse: kriitilise mõtlemise ja demokraatia edendamine

- Meediakriitika" (kriitiline mõtlemine, allikate analüüs, meedia- ja infoanalüüs, infoturve,
meediakultuur, maine)

Kokku osales 24 osalejat

 

08.12.2024, Tallinn, Hestia Hotel Europa

- Desinformatsiooni ajastu: Fake news, internetitrollid ja fotomanipulatsioonid mõjutavad noori

- Meediakirjaoskuse ja kriitilise mõtlemise ning vastupanuvõime edendamine noorte seas.

Kokku osales 26 osalejat

 

25.01.2024, Tallinn, Hestia Hotel Europa

- "Uue põlvkonna meediakäitumise harjumused" (meediatarbimine erinevates vanuserühmades ja
meediakanalite usaldusväärsus)

- "Raadio, ajakirjaajakirjanduse põhitõed ja digitaalse jutustamise saladused"

Kokku osales 25 osalejat

 

21.02.2024, Hestia Hotel Europa
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- Kommunikatsiooni ja digitaalse turunduse oskused

- Muutuv meediamaastik ja noored kui sisuloojad: praktiline koolitus ühisloomingust
(raadiointervjuu, ajakirjaartikkel, podcast, pressiteade)

Kokku osales 26 osalejat

 

Koolitusi on läbi viinud professionaalsed eksperdid/ajakirjanikud (nt: Vassili Golikov - seminaride
moderaator, ekspert; Kati Silgijane - Tallinna Ülikooli audiovisuaalse tehnoloogia õppejõud; Varva
Kuznetsova - ERR, raadioajakirjanik, ekspert; Ingrid Nielsen ja Daina Arfanova digitaalmeedia
eksperdid; Anneli Ohvril - kõrgetasemeline kommunikatsiooni- ja digiturunduse ekspert), kes
tegelesid osalejate meediapädevuse ja kriitilise mõtlemise oskuste ja teadmiste suurendamisega.

Koolitus viidi läbi eesti keeles koos tõlkega vene keelde, et tagada sihtrühma täielik kaasamine ja
kaasamine ühisõppesse.

Meediakirjaoskuste programm sai toetust Resielent Baltic projekti raames mis toetas Baltic Center
for Media Excellence.

3. KOOSTÖÖ – KOHALIKUL JA RAHVUSVAHELISEL
TASANDIL
Valdkonna üldiseks eesmärgiks on edendada nii erialast kui organisatsioonilist koostööd nii
kohalikul kui rahvusvahelisel tasandil, et tagada organisatsiooni tegevuse efektiivsus ja luua
vajalikke sidemeid käimasolevate projektide läbiviimiseks ning uute ideede genereerimiseks.

Koostöö põhitegevussuunad on järgnevad:

- Valitsusinstitutsioonid kohalikul ja riiklikul tasandil nagu Sotsiaalministeerium, Haridus- ja
Teadusministeerium, Siseministeerium, Kultuuriminsiteerium, Tallinna Linnavalitsus (s.h. Tallinna
Spordi- ja Noorsooamet, Tallinna Haridusamet, Tallinna Kultuuriamet, Tallinna Sotsiaal- ja
Tervishoiuamet ja mitmed teised) ja Tartu Linnavalitsus ning Ida-Virumaa KOVid.

- Fondid ja sihtasutused: Kodanikuühiskonna Sihtkapital, Integratsiooni Sihtasutus, Põhjamaade
Ministrite Nõukogu, Briti Nõukogu, Anna Lindh Foundation ja palju teised.

- Riiklikud katuseorganisatsioonid teised juhtivad organisatsioonid: Vabaühenduste Liit, Eesti
Noorteühenduste Liit, Lastekaite Liit, Eesti Puuetega Inimeste Koda ja mitmed teised

- Haridusasutused üle Eesti: Tallinna Lasnamäe Linnamäe Vene Lütseum, Tallinna Ehge
Gümnaasum, Tallinna Kesklinna Vene Gumnaasium, Tartu Annelinna Gümnaasium, Narva Eesti
Gümnaasium, Tallinna Ülikool, Tartu Ülikooli Narva Kolledž, TalTech ja paljud teised.

- Äriettevõtted/ asutused: nagu Tallink Hotels, Hestia Hotel Group

- Mitmed teised piirkondlikult tegutsevad mittetulundusühendused Virumaal ja Harjumaal ning
Tartumaal.

- Jätkas oma tegevusest koostöövõrgustik rahvusvahelisel tasandil (Euro-Med- vabaühendused
Vahemereriikidest, Põhjamaade ja Balti riikidest koostööpartnerid laste ja noortevabaühendused
Euroopa Liidu piirkondest jt.)

4. ORGANISATSIOONI ARENDAMINE
Meeskondlike ja individuaalsete kompetentsuste arendamiseks, mida saaks kasutada
organisatsiooni tegevuse tõhustamiseks, osales erinevatel koolitustel nii kohalikul kui
rahvusvahelisel tasandil. Peace Child Eesti esindajad on aasta jooksul osalenud erinevates
rahvusvahelistes üritustes, konverentsides ja töökohtumistes, millest suurimad ja olulisimad olid
järgnevad:

1. Peace Child Eesti osales paljudes kohtumistes, infoseminarides, koolitustel ja üritustel,
mille ülevaade leiab organisatsiooni veebilehel www.peacechild-estonia.org

http://www.peacechild-estonia.org/
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2. Tunnustamine ja kommunikatsioon

Sillamäe Lastekaitse Ühing tunnustas tänukirjaga MTÜ Peace Child Eestit eduka ühiskoostöö eest
mitme programmide raames ning aktiivse noorte kaasamise eest. Lisaks sellele, rahvusvaheline
võrgustik Green Habito tunnustas meie organisatsiooni juhtkonda rohepööre edendamise eest
Põhjamaadel ja Baltiriikidel“ ning jätkusuutliku koostöö eest märkides ühised väärtuseid ja
tuleviku koostööprojektid erivaldkondades.

Peace Child Eesti uuendas 2023 a. organisatsiooni veebilehe eesti ja venekeelsed lehed
(www.peacechild-estonia.org), kuid veebileht jätkatakse edasi arendama ning sotsiaalmeedias
pööratakse rohkem tähelepanu väliskommunikatsiooni arendamist ja paremal viisil liikmete ja
partnerite kaasamist huvikaits tegevustesse.

3. Rahastus ja toetused

Projekti meeskond on ka igakuuliselt kirjutanud projekte kohalikesse ja rahvusvahelistesse
taotlusprogrammidesse ja toetanud ning andnud partnerite esitatud projektidele kaaskirju partnerina
ning vajadusel avaldanud toetust nende esitamisele erinevatesse taotlusprogrammidesse nagu,
Tallinna Linnavalitsuses raames (Tallinna Haridusamet, Tallinna Kultuuri- ja spordiamet, Tallinna
Sotsiaal- ja Tervishoiuamet, Tallinna Strateegia Keskus, Tallinna Keskkonna- ja kommunaalamet,
Tallinna Kodurahuprogramm), Kodanikuühiskonna Sihtkapital, Integratsiooni Sihtasutus, Briti
Nõukogu, Haridus- ja Teadusministeerium, Euroopa Komisjoni programmid, Põhjamaade
Ministrite Nõukogu, Eesti Noorteühenduste Liit ja mitmed teised. Kokku oli esitatud 18 suurt ja
väiksed projetitaotlusi.
Peace Child Eesti peamised rahastajad 2023 a. aastal olid: Tallinna Linnavalitsus ja tema ametid
(18837 eur), Kodanikuühiskonna Sihtkapital (500 eur), Haridus- ja Teadusministeerium (läbi ENL
ja ANK 4000 eur) ning kindlasti palju annetajad ja toetajad.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 3 761 1 445

Nõuded ja ettemaksed 2 139 0

Kokku käibevarad 5 900 1 445

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 2 051 2 051

Kokku põhivarad 2 051 2 051

Kokku varad 7 951 3 496

Kohustised ja netovara   

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 3 496 3 584

Aruandeaasta tulem 4 455 -88

Kokku netovara 7 951 3 496

Kokku kohustised ja netovara 7 951 3 496
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 300 550

Annetused ja toetused 52 920 43 290

Tulu ettevõtlusest 22 022 20 450

Muud tulud 0 193

Kokku tulud 75 242 64 483

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -61 838 -60 170

Mitmesugused tegevuskulud -3 712 -3 708

Tööjõukulud -5 107 -669

Muud kulud -131 0

Kokku kulud -70 788 -64 547

Põhitegevuse tulem 4 454 -64

Intressitulud 1 2

Muud finantstulud ja -kulud 0 -26

Aruandeaasta tulem 4 455 -88
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 300 550

Laekunud annetused ja toetused 52 920 43 290

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 22 022 20 450

Muud põhitegevuse tulude laekumised 0 193

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -67 381 -63 904

Väljamaksed töötajatele -5 546 -669

Laekunud intressid 1 2

Kokku rahavood põhitegevusest 2 316 -88

Kokku rahavood 2 316 -88

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 445 1 533

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 316 -88

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 761 1 445
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 3 584 3 584

Aruandeaasta tulem -88 -88

31.12.2022 3 496 3 496

Aruandeaasta tulem 4 455 4 455

31.12.2023 7 951 7 951
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Peace Child Eesti raamatupidamise aastaaruanne 2023. aasta kohta on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise

seaduse alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus ehk raamatupidamise toimkonna juhendid. Aastaaruande koostamisel

on kasutatud jätkuvalt varem kasutatud arvestuspõhimõtteid. Aruandes esitatud aruandeaasta andmed on olulises osas võrreldavad

2022. majandusaasta andmetega. Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Rahavoogude

aruandes kajastatakse rahavoogusid otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutus toimunud tehingud teostatakse ainult eurodes. Kontodele laekuvad vahendid konverteeritakse eurodesse.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmakumuses, mis on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega. Ostjatelt laekumata

nõudesummad hinnatakse individuaalselt lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse materiaalset vara kasuliku elueaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eurost. Materiaalne

põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Kulutused, mis taastavad objekti algset seisundit (remont,

hooldus) on kajastatud perioodikuludes. Bilansis kajastatakse materiaalset põhivara selle jääkmaksumuses,st soetusmaksumusest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi vastavalt

selle kasulikule elueale. Amortisatsioonimäärade vahemikud aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Muu materiaalne põhivara 20-30%

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne põhivara 3-5 aastat

Finantskohustised

Kõik võlakohustused võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine

kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste võlakohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega, seetõttu kajastatakse lühiajalised võlakohustused bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse üldmeetodit. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel järgitakse tulude

ja kulude vastavuse printsiipi.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga 

seonduvad riskid ja hüved on ostjale üle läinud ning tulu tehingust ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt määrata. 

Aruandekuupäevajärgsed sündmused Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutanud asjaolud, 

mis ilmnesid aruandekuupäeva ja aruande koostamise päeva vahelisel perioodil, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel 

toimunud tehingutega.
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2020. alguses puhkenud koroonaviiruse pandeemia on aruande koostamise ajaks levinud üle kogu maailma, põhjustades häireid 

majandustegevuses. Kuna olukord on ebakindel ning kiirelt muutuv, ei pea juhatus võimalikuks raamatupidamise aastaaruande 

koostamisel anda kvantitatiivset hinnangut haiguspuhangu võimaliku mõju kohta ettevõtte järgmise perioodi finantsnäitajatele. 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Raha kontol 2 661 345

Sularaha 1 100 1 100

Kokku raha 3 761 1 445

Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 300 550

Kokku liikmetelt saadud tasud 300 550

Lisa 4 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 52 920 43 290

Kokku annetused ja toetused 52 920 43 290

Tallinna Haridusamet 8 750 10 130

Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet 1 900 3 000

Tallinna Kultuuri- ja Spordiamet 3 500 0

Tallinna Linnakantselei (Kodurahuprogramm) 17 000 13 400

Tallinn Keskkonna- ja kommunaalamet 4 670 760

Tallinna Strateegiakeskus 0 1 500

Baltijas Mediju Izcilibas Cent 2 600 0

Briti Nõukogu 10 000 0

Kodanikuühiskonna Sihtkapital 500 4 500

Haridus- ja Teadusministeerium 0 10 000

Eesti Noorteühenduste Liit 2 000 0

Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus 2 000 0

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2023 2022

Rahaline annetus 52 920 43 290

Kokku annetused ja toetused 52 920 43 290
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Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 3 519 390

Sotsiaalmaksud 1 374 165

Pensionikulu 53 10

Tulumaks 533 96

Töötuskindlustusmakse 67 8

Kokku tööjõukulud 5 546 669

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
5 546 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 200 1 108

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2024

Mittetulundusühing PEACE CHILD EESTI (registrikood: 80282739) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EIGO VAREMÄE Juhatuse liige 07.07.2024

Resolutsioon:

Juhatuse poolt koostatud majandusaasta aruande, mis koosneb

tegevusaruandest ja raamatupidamise aastaaruandest on läbi vaadanud ja

heaks kiitnud üldkogu poolt.

ANTON REINGOLDT Management board member 08.07.2024

Resolutsioon:

Juhatuse poolt koostatud majandusaasta aruande, mis koosneb

tegevusaruandest ja raamatupidamise aastaaruandest on läbi vaadanud ja

heaks kiitnud üldkogu poolt.

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Approved by the general meeting
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